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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 

Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Federal Açık Piyasa Komitesi'nin Aralık ayı toplantısının
tutanakları bugün TSİ 22:00’da yayınlanacak. Piyasa katılımcıları
raporda, Fed yetkililerinin faiz oranlarının yönü hakkında ne
düşündüğüne dair ipuçları bulmaya çalışacak. Mevcut piyasa
beklentisi, Fed'in bir sonraki toplantısında 25 baz puanlık faiz
artırımı gerçekleştirmesi yönünde.

✓ Japonya Merkez Bankası, gevşek para politikasını sürdürme
taahhüdü içerisinde tahvil alım operasyonunu sürdürdü. Japonya
Merkez Bankası Başkanı Kuroda, %2 enflasyon hedefine
ücretlerde artış ile birlikte başarmak istediklerinin altını çizerek
gevşek para politikasını sürdüreceklerini açıkladı.

✓ Geçen ay operasyonel faaliyetlerinde yaşanan aksaklıklar
nedeniyle 15.000’den fazla uçuşu iptal eden Southwest Airlines,
uçuşları iptal edilen yolculara söz verdiği geri ödemeleri
yapmadığı gerekçesiyle dava edildi. Southwest Airlines dava
hakkında yorum yapmasa da, Salı günü yaptığı açıklamada,
uçuşları iptal edilen yolculara yapılacak geri ödemeleri ve iptal
nedeniyle oluşan ek masrafları karşılamayı öneren yüksek
öncelikli birkaç çalışma içerisinde olduğunu belirtti.

✓ Çip üreticisi Nvidia ve elektronik üreticisi Foxconn, otonom araç
platformları geliştirmek amacıyla bir ortaklık kurduklarını
duyurdu. Foxconn, bağlantılı ve otonom araçlarda bilgi işlem için
üretilen Nvidia'nın DRIVE Orin çipine dayalı otomobiller için
elektronik kontrol üniteleri üreteceğini söyledi. Nvidia, otomotiv
sektöründe 300 milyar dolar değerinde bir pazar fırsatı
gördüğünü açıkladı ve üçüncü çeyrekte bu sektörden 251 milyon
dolar gelir elde ettiğini bildirdi. Seans öncesi işlemlerde Nvidia
(NASDAQ:NVDA) %1,45 yükseldi.

✓ Yolcu sayısına göre Avrupa'nın en büyük havayolu şirketi Ryanair,
Aralık ayında Noel seyahat döneminde, COVID öncesi kaydedilen
en yüksek seviyeye göre %3 artışla 11,5 milyon yolcu sayısı
kaydettiğini açıkladı. Ryanair, mali yılın sonu olan Mart ayının
sonuna kadar 166,5 milyon yolcu sayısına ulaşmaya bekliyor, bu
da bir önceki rekoru olan 149 milyonu ciddi bir şekilde aşmakta.
Seans öncesi işlemlerde Ryanair (NASDAQ: RYAAY) %0,95
yükseldi.

✓ Federal Mahkeme, Kanada Rekabet Kurumu'nun talebi üzerine
telekom şirketi Shaw Communications'ın Rogers Communications
ile 14,8 milyar dolar değerindeki birleşmesini durdurdu.
Açıklanan bu karar, Kanada Rekabet Mahkemesinin anlaşmayı
geçen hafta onaylamasından sonrasında geliyor. Kanada Rekabet
Kurumu, mahkemenin kararının askıya alınmasının,
“mahkemenin anlaşmayı duraklatma başvurusu kabul edilene ve
ihtiyati tedbir kararı alınana kadar" devam edeceğini açıkladı.
Seans öncesi işlemlerde Shaw Communications (NYSE:SJR)
%0,71 gerilerken Rogers Communications (NYSE:ROG) yatay
seyrediyor.

✓ Fransa merkezli sağlık şirketi Sanofi, önümüzdeki ayın
başında açıklanacak olan dördüncü çeyrek sonuçlarının döviz
hareketlerinden kaynaklanan yaklaşık %4,5-5,5'lik artış
yansıtması beklediğini açıkladı. Şirket ayrıca grip aşısı
satışlarının hasılata olumlu bir katkı oluşturduğunu
öngörüyor. Seans öncesi işlemlerde Sanofi (NASDAQ:SNY)
yatay seyrediyor.

✓ Dün Apple'ın, tedarikçilerine bazı donanım ürünleri için ilk
çeyrekte daha zayıf talep beklediğini bildirdiği duyuruldu.
Apple'ın Asya merkezli tedarikçilerine AirPods, Apple Watch
ve MacBook'lar için daha az bileşen göndermelerini söylediği
bildirildi. Apple hisseleri dünkü seansta %3,74 değer
kaybetti. Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ: AAPL)
%0,89 yükseldi.

✓ Amazon.com 8 milyar dolarlık teminatsız kredi için
anlaşmaya vardı. Alınan bu borç genel kurumsal amaçlar için
kullanılacak. Amazon.com, artan enflasyonun işletmeleri ve
tüketicileri harcamalarını kısmak zorunda bırakmasından
dolayı daha yavaş bir büyüme bekliyor. Şirket ayrıca, 2023'ün
başında işten çıkarmalar gerçekleştireceğini açıklamıştı.
Seans öncesi işlemlerde Amazon (NASDAQ:AMZN) %0,83
yükseldi.

✓ Federal Ticaret Komisyonu yetkilisinden gelen açıklamaya
göre, Microsoft Corp’un oyun geliştiricisi Activision Blizzard’ı
69 Milyar$ bedelle satın almına dair yasal ihtilafları aşmak ve
olası bir anlaşma için, Biden yönetimi ve Mirosoft Corp.
arasında henüz kaydadeğer hiçbir görüşme gerçekleşmedi.
Seans öncesi işlemlerde Microsoft Inc. (NASDAQ: MSFT)
%2,34 ekside işlem görüyor.

✓ Ant Group, Çin Bankacılık ve Sigorta Düzenleme
Komisyonu'ndan tüketici işkolu için 1,5 milyar dolar
değerinde sermaye artırımı gerçekleştirmek için izin aldı. Ant
Group böylece sermayesini 2,7 milyar dolara çıkaracak.
Alibaba, Ant Group’un sermayesinde yaklaşık %33’luk payına
sahip. Bu hamle ile Ant'ın 2020'deki başarısız halka arzdan
sonra toparlanmaya devam etmesi bekleniyor. Seans öncesi
işlemlerde Alibaba (NYSE:BABA) %6,93 yükseldi.
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✓ 6,83$ yatay trend direncini aşamayan Mısır
sözleşmesi 50 günlük ortalama desteğine doğru
geri çekildi.

✓ 50 günlük ortalamanın belirlediği 6,66$
yakınlarından, 6,60$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 6,83$ yatay trend direnci hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 6,63$ desteği aşağı kırılırsa, 6,70$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 200 günlük ortalamanın
belirlediği 6,55$ desteği hedefli kısa pozisyon
alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 buşel
büyüklüğündeki 1 adet Mısır sözleşmesinde 495$
başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 50 günlük ortalama direncini aşamayan Buğday
sözleşmesi, gelen kar satışlarının etkisiyle 21
günlük ortalama desteğini aşağı kırdı.

✓ 21 günlük ortalamanın belirlediği 7,73$ direncine
doğru yükselişlerde, 7,79$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 7,60$ ve 7,45$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Buğday sözleşmesi yeniden 7,73$ üzerinde
kapanışlar almadığı sürece uzun pozisyon
almanın riskli olacağını düşünüyoruz.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 buşel
büyüklüğündeki 1 adet Buğday sözleşmesinde
726$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


